
Pachet de servicii si produse PSI

I.D.: 75896483

Data publicarii	25.11.22	Coduri CPV	35000000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 990,00 RON - 990,00 RON

Descriere: Conditii refuzate: Achizitie Pachet de servicii si produse PSI:Verificat stingator tip P6,P1 si trusa sanitara auto 1.Verificat stingator tip P6-10x25=250 Ron/buc. 2.Stingator tip P6-2x170=340 Ron/buc. 3.Stingator tip P1 auto=2x65=130 Ron/buc. 4.Trusa sanitara auto-2x60=120 Ron/buc. 5.Inlocuit ansamblu stingator -10x15=150 Ron/buc. necesare pentru Camine culturale din comuna si Primaria Magesti.
